

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1284501**

I.D.: 68815154

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 373,10 RON - 373,10 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1284501 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 PRIZA MODULARA 2M 16A CP ALBA EASY STYL LMR5210001 buc 7 7.12 49.84 3-5 zile lucratoare 2 TUB FLEXIBIL PVC D=24/32 MM CU SARMA LA COLAC 50M GRI TFE IFG D32 m 50 1.47 73.5 3-5 zile lucratoare 3 DISJUNCTOR 4P C 32A 6KA HI HDB3WN4C32 HIMEL buc 2 36.71 73.42 3-5 zile lucratoare 4 DISJUNCTOR 4P C 6kA 40A Himel buc 2 37.13 74.26 3-5 zile lucratoare 5 PLACA SUPORT 2 MODULE EASY STYL LMR7062003 buc 2 2.4 4.8 3-5 zile lucratoare 6 RAMA MODULARA CURBATA 2M ALB EASY STYL LMR7262001 buc 2 4.15 8.3 3-5 zile lucratoare 7 DISJUNCTOR 4P C 80A 10KA HI HDB3W125H4C80 HIMEL buc 1 88.98 88.98 3-5 zile lucratoare

---